П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
От 07.11.2007                                                                                                           № 127

ст.Удобная

О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 5 сентября 2006 № 54 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних Удобненского сельского поселения                Отрадненского района»
           В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Удобненского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних Удобненского сельского поселения Отрадненского района (приложение).
          2. Решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 5 сентября 2006 года № 54 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних Удобненского сельского поселения Отрадненского района» считать утратившим силу.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по делам молодежи, физкультуре, спорту и социальным вопросам администрации Удобненского сельского поселения Ю.А. Тиманову.

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                        В.Ф. Сеньков

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                      постановлением главы

                                                                           Удобненского сельского поселения

                                                                                      Отрадненского района

                                                                                        от 07.11.2007 № 127

СОСТАВ
общественной комиссии по делам несовершеннолетних Удобненского сельского поселения Отрадненского района
Губкин                                                     - заместитель главы сельского поселения,
Сергей Викторович                                  председатель профилактики правонару-
                                                                    шений

Тиманова                                                 - специалист по делам молодежи,
Юлия Алексеевна                                     физкультуре, спорту и социальным
                                                                    вопросам

Члены комиссии:

Бедная                                                       - психолог МОУСОШ № 7
Надежда Петровна                                     (по согласованию)

Гамиев                                                       - учитель МОУООШ № 20

Андрей Иванович                                       (по согласованию)

Корноухова                                               - организатор СДК

Наталья Николаевна                                   (по согласованию)

Макаров                                                     - спортинструктов Удобненского

Сергей Евгеньевич                                      сельского поселения

Фоменко                                                    - социальный педагог МОУСОШ № 7

Александра Алексеевна                            (по согласованию)